
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 5 stycznia 2005r. Nr 2 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

9  Nr XIX/53/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do porozumienia dotyczącego
przejęcia niektórych praw i obowiązków innych jednostek samorządu terytorialnego
w zakresie udzielania stypendiów w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego na lata 2004/2005 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………
 

78

10  Nr XIX/54/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2004r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

79

11  Nr XIX/55/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

92

12  Nr XXX/257/04 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 26 października 2004r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania
i realizacji I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……...
 

108

13  Nr XXX/258/04 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 26 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………….. 
 

109

14  Nr XXX/259/04 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 26 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

122

15  Nr XVIIl/84/04 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój
edukacyjny uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego /ZPORR/ - Priorytetu II Działania 2.2 „wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………
 

138

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  78  Poz. 9  
 

16  Nr XVIII/85/04 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

139

17  Nr VI/64/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach wdrażania
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……...
 

155

18  Nr VI/65/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne”. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

156

19  Nr XVIII/131/2004 Rady Gminy Daleszyce z dnia 11 października 2004r. w sprawie
Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Daleszycach………………………………………….
 

172

20  Nr XXV/188/2004 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty za przyłączenie do gminnej sieci wodociągowej………………………… 
 

175

21  Nr XXI/117/2004 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie
skarbowej……………………………………………………………………………………………... 
 

175

22  Nr XXI/118/2004 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2005 roku na terenie Gminy
Wilczyce……………………………………………………………………………………………….. 
 

176

 
 

9 
 

UCHWAŁA Nr XIX/53/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do porozumienia dotyczącego przejęcia 

niektórych praw i obowiązków innych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie udzielania  
stypendiów w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004/2005 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5  
ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Po-

wiatu Kieleckiego do porozumienia dotyczącego 
przejęcia niektórych praw i obowiązków innych jed-

nostek samorządu terytorialnego w zakresie udziela-
nia stypendiów w ramach Działania 2.2. „Wyrówny-
wanie szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego na lata 2004/2005 współ-
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecz-
nego i budżetu państwa. 

 
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kieleckie-

go do podejmowania działań związanych z przygo-
towaniem projektu i jego realizacją oraz do zawie-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  79  Poz. 9 i 10  
 
rania stosownych porozumień i umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez 

Powiat Kielecki praw i obowiązków jednostek sa-
morządu terytorialnego z terenu Województwa 
Świętokrzyskiego w zakresie: 
1. Koordynowania prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla uczniów i 
studentów w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - 
Priorytetu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne”. 

2. Złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs. 

3. Reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą. 

4. Podpisania w imieniu powiatów umowy finan-
sowania projektu. 

5. Rozdysponowania środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami. 

6. Sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz 

 
 

10 
 

UCHWAŁA Nr XIX/54/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach  

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co nastę-
puje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu w Kielcach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  80  Poz. 10  
 

Załącznik do uchwały Nr XIX/54/04 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 października 2004r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  81  Poz. 10  
 

11 
 

UCHWAŁA Nr XIX/55/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy  
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co nastę-
puje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych poprzez programy stypendial-
ne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego przyjmuje się Regulamin przy-

znawania i przekazywania stypendiów na wyrów-
nywanie szans edukacyjnych dla uczniów w roku 
szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do ni-
niejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Kielcach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  82  Poz. 11 i 12  
 

Załącznik do uchwały Nr XIX/55/04 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 października 2004r. 

 
 

12 
 

UCHWAŁA Nr XXX/257/04 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

 
z dnia 26 października 2004r. 

 
w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji  

I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój  
edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju  
Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  

programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5  

ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Starachowicki z jednostkami samorządu tery-
torialnego Województwa Świętokrzyskiego poro-
zumień dotyczących przygotowania i realizacji l typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny 
studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” współfinansowanego z Europejskiego Fun-
duszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-

wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1. koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2. złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

 

3. reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4. podpisania umowy finansowania projektu, 
5. rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6. sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Starachowicki obowiązków wynikających z 
porozumień, w szczególności: 
1. opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2. przekazywania okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadań do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu, 

3. przechowywania dokumentacji związanej z 
projektem, 

4. pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Stara-

chowickiego do zawierania stosownych porozu-
mień i umów z Powiatem Kieleckim jako Koordy-
natorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Kosiela 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  83  Poz. 13  
 

13 
 

UCHWAŁA Nr XXX/258/04 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

 
z dnia 26 października 2004r. 

 
w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów 

w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Starchowicach. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
  

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Kosiela

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  84  Poz. 14  
 

 
 

14 
 

UCHWAŁA Nr XXX/259/04 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

 
z dnia 26 października 2004r. 

 
w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów 

szkół ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055), Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Starachowicach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Kosiela 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  85  Poz. 14  
 

 
 
 
 

15 
 

UCHWAŁA Nr XVIIl/84/04 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 

z dnia 27 października 2004r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 
wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów  

w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego /ZPORR/ 
- Priorytetu II Działania 2.2 „wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

współfmansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę 
Koprzywnica z jednostkami samorządu terytorial-
nego Województwa Świętokrzyskiego porozumień 
dotyczących przygotowania i realizacji I typu pro-
jektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz 
II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny 
uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
/ZPORR/ - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” współfmansowanego z Europejskiego Fun-
duszu Społecznego i budżetu państwa. 

 

§ 2. Wyraża zgodę na przejęcie przez Powiat 
Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiązków 
uczestników porozumienia w zakresie: 
1/ koordynatora prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2 „Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych poprzez programy Stypendialne”,  

2/ złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs,  

3/ reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą,  

4/ podpisywania umowy finansowania projektu, 
5/ rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami,  

6/ sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez 
Gminę obowiązków wynikających z porozumień, w 
szczególności: 
1/ opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2/ przekazywania okresowych sprawozdań z reali-

zacji zadań do Koordynatora w terminie umoż-
liwiającym sporządzenie sprawozdania z reali-
zacji projektu,  

3/ przechowywania dokumentacji związanej pro-
jektem, 

4/ pokrycia kosztów związanych z przygotowa-
niem projektu. 

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza do zawierania 
stosownych porozumiem i umów z Powiatem Kie-
leckim jako Koordynatorem. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej: Z. Papka 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  86  Poz. 14 i 15 
 

16 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/85/04 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów w ramach  

Działania 2.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) uchwala co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie 

szans i edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2004/2005, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej: Z. Papka
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  87  Poz. 16 i 17  
 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/85/04 
Rady Miejskiej w Koprzywnicy 
z dnia 27 października 2004r. 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  88  Poz. 16 
 

 
 

17 
 

UCHWAŁA Nr VI/64/2004 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 

z dnia 27 października 2004r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji I typu  
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans  

edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i art. 41 
ustawy z dnia 08. marca o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uch-
wala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez 
Gminę Sędziszów z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w 
ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Prioryte-
tu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne” współfinanso-
wanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i 
budżetu państwa. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla uczniów 
w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytetu II, 
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na zgłoszo-
ny konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 

5) rozdysponowania środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez 
Gminę Sędziszów obowiązków wynikających z 
porozumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z realizacji 

zadań do Koordynatora w terminie umożliwiającym 
sporządzenie sprawozdania z realizacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z 
projektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowa-
niem projektu. 

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Sędziszowa Wa-
cława Szarka oraz Z-cę Skarbnika ds. oświaty Marię 
Porębską do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia. 
 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  89  Poz. 16 i 17  
 

18 
 

UCHWAŁA Nr VI/65/2004 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  
programy stypendialne”. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i art. 41 
ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W ramach działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/05, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa i Dyrektorowi Liceum Ogól-
nokształcącego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr V/42/2004 Rady 
Miejskiej w Sędziszowie z dnia 07 września 2004 
roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przy-
znawania i wypłacania stypendiów na wyrówny-
wanie szans edukacyjnych dla uczniów Liceum 
Ogólnokształcącego w Sędziszowie umożliwiają-
cego uzyskanie świadectwa dojrzałości w roku 
szkolnym 2004/2005 wraz z załącznikiem. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  90  Poz. 18 i 19 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/65/2004 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 27 października 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  91  Poz. 18  
 

19 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/131/2004 
RADY GMINY DALESZYCE 

 

z dnia 11 października 2004r. 
 

w sprawie Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Daleszycach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 
ust. 2 pkt 2, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 oraz 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 2 ustawy z dnia  
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z dnia 5 lutego 1997r.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Statut Zakładu Usług Ko-
munalnych w Daleszycach, w brzmieniu stanowią-
cym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrek-
torowi Zakładu Usług Komunalnych, a nadzór nad 
jej wykonaniem Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 18/95 Rady Gminy 

Daleszyce z dnia 14 lutego 1995r. w sprawie nada-
nia Statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Da-
leszycach. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: B. Sodel 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/131/2004 
Rady Gminy Daleszyce 
z dnia 11 października 2004r. 

 

Statut Zakładu Usług Komunalnych w Daleszycach 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.1. Zakład Usług Komunalnych w Dale-
szycach zwany dalej „Zakładem” jest jednostką 
organizacyjną Gminy Daleszyce utworzoną uchwa-
łą Nr 18/95 Rady Gminy Daleszyce z dnia 14 lutego 
1995r i prowadzącą działalność gospodarczą w 
formie zakładu budżetowego pokrywającego swo-
je koszty z dochodów własnych i dotacji. 

 
2. Zakład realizuje zadania z zakresu świad-

czeń o charakterze użyteczności publicznej. 
 
3. Zakład nie posiada osobowości prawnej. 
 
4. Zakład działa na podstawie: 

- Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych /Dz. U. z 1998r Nr 155 poz. 
1014 z późniejszymi zmianami/; 

- Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
29 grudnia 2000 roku w sprawie szczegóło-
wych zasad gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych oraz szczegółowych zasad i ter-

minów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu 
przez zakłady budżetowe i gospodarstwa po-
mocnicze jednostek budżetowych /Dz. U. z 2000r. 
Nr 122 poz. 1333/; 

- Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591/; 

- Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodar-
ce komunalnej /Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43/; 

- Uchwały Nr 18/95 Rady Gminy w Daleszycach 
z dnia 14 lutego 1995 roku w sprawie powoła-
nia zakładu budżetowego p.n. Zakład Usług 
Komunalnych. 

- Niniejszego Statutu. 
§ 2.1. Siedziba Zakładu mieści się w Dale-

szycach przy ul. Ługi 1, a terenem jego działania 
jest obszar Gminy Daleszyce, a także teren całego 
kraju. 

2. Zakład używa pieczęci z napisem „Zakład 
Usług Komunalnych 26-021 Daleszyce woj. świę-
tokrzyskie” 

 
Rozdział II 

Zakres działania 
 

§ 3.1. Celem Zakładu jest zarządzanie i utrzy-
manie mienia komunalnego stanowiącego własność 
Gminy Daleszyce poprzez prowadzenie działalności 

usługowej na rzecz Gminy, jej mieszkańców oraz 
innych osób prawnych i fizycznych w zakresie go-
spodarki komunalnej.  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  92  Poz. 18 i 19 
 

 
2. Przedmiotem działania Zakładu jest: 

1) Świadczenie usług w zakresie zaopatrzenia w 
wodę, odprowadzania ścieków i usuwania od-
padów komunalnych. 

2) Eksploatacja i rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej oraz urządzeń i obiektów niezbęd-
nych do ich prawidłowego funkcjonowania, 

3) Utrzymanie w czystości i porządku gminnych 
miejsc publicznych, likwidacja dzikich wysy-
pisk śmieci, dbałość o tereny zielone. 

4) Remonty i utrzymywanie dróg komunalnych, 
ulic, placów, chodników i przepustów drogo-
wych. 

5) Zimowe utrzymanie dróg gminnych. 
6) Odbiór i wywóz nieczystości stałych. 
7) Wykonywanie usług remontowo-budowlanych 

w celu utrzymania gminnych obiektów i urzą-

dzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych. 

8) zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym Wo-
jewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 

9) zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym Wo-
jewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
3. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
4. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
Rozdział III 

Organizacja zakładu 
 

§ 4.1. Dyrektor Zakładu kieruje jednoosobo-
wo działalnością Zakładu, reprezentuje go na ze-
wnątrz przed organami i instytucjami, podejmuje 
decyzje samodzielnie, działając zgodnie z obowią-
zującymi przepisami prawa i ponosi za nie odpo-
wiedzialność. 

 
2. Dyrektora w czasie nieobecności zastępuje 

osoba przez niego pisemnie wyznaczona. 
 
3. Dyrektora Zakładu zatrudnia na podstawie 

umowy o pracę Wójt Gminy. Zatrudnienie na sta-
nowisku dyrektora może być poprzedzone konkur-
sem. 

 
4. Do obowiązków dyrektora należy w szcze-

gólności: 
1) zatrudnianie i zwalnianie pracowników oraz 

wykonywanie innych czynności wynikających z 
przepisów prawa pracy, 

2) ustalanie regulaminu organizacyjnego Zakładu i 
przedkładanie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy, 

3) planowanie zadań i potrzeb finansowych na 
dany rok oraz okresowe dokonywanie analiz 
ekonomicznych Zakładu, 

4) nadzór nad racjonalnym wykorzystaniem cza-
su pracy pracowników, jakością i terminowo-
ścią świadczonych usług, 

5) sprawowanie nadzoru nad powierzonym mie-
niem, 

6) opracowywanie projektów uchwał Rady Gmi-
ny i innych wewnętrznych aktów wynikających 
z zadań statutowych Zakładu. 

7) sporządzanie informacji zgodnie z planem pra-
cy Rady Gminy lub każdorazowo na wniosek 
Wójta Gminy. 

 
§ 5. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nad-

zorczym Wojewody Świętokrzyskiego znak:  
PN.I-0911/160/2004 z dnia 16 listopada 2004r. 

 
Rozdział IV 

Gospodarka finansowa. 
 

§ 6.1. Zakład dysponuje samodzielnie rachun-
kiem bankowym. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu 
jest roczny plan finansowy, obejmujący przychody 
i wydatki stanowiące koszty działalności i rozlicze-
nie z budżetem oraz stan środków obrotowych 
zatwierdzony przez Dyrektora Zakładu. 

 
§ 7.1. Zakład prowadzi rachunkowość zgod-

nie z ustalonymi dla zakładu budżetowego plana-
mi kont. Zakład sporządza w oparciu o plan kont 
sprawozdania finansowe. 

 
2. Zakład stosuje w planowaniu, ewidencji i 

sprawozdawczości dla poszczególnych rodzajów 
przychodów i wydatków paragrafy określone w 
przepisach o klasyfikacji dochodów i wydatków 
budżetowych. 

 
§ 8.1. Zakład prowadzi gospodarkę finanso-

wą w oparciu o zasady określone w ustawie o fi-
nansach publicznych oraz przepisach wykonaw-
czych dotyczących zakładów budżetowych. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  93  Poz. 19  
 

2. Zakład pokrywa koszty swojej działalności 
z własnych dochodów. 

 
3. Zakład może otrzymywać z budżetu dota-

cję przedmiotową. 
 
4. Zakład może otrzymywać dotację podmio-

tową lub celową na dofinansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji. 

 

5. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 
 

§ 9. Szczegółową działalność Zakładu w za-
kresie planowania i sprawozdawczości statystycz-
nej, finansowania i rozliczania z budżetem, two-
rzenia i dysponowania funduszami oraz ustalania 
cen, regulują odrębne przepisy prawa. 

 
Rozdział V 

Mienie Zakładu 
 

§ 10.1. Mienie Zakładu jest mieniem komu-
nalnym Gminy Daleszyce w skład, którego wcho-
dzą ujęte w bilansie Zakładu: 
1) środki trwałe, 
2) środki obrotowe, 
3) wartości niematerialne i prawne. 
 

2. Zakład gospodaruje wydzielonym mu i 
nabytym mieniem, zarządza nim oraz zapewnia 
jego ochronę przy zachowaniu wymogów zawar-
tych w odrębnych przepisach prawa. 

 
3. Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-0911/160/2004 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
Rozdział VI 

Prawa i obowiązki pracowników 
 

§ 11.1. Prawa i obowiązki pracowników Za-
kładu określają: 
1) przepisy kodeksu pracy oraz innych ustaw re-

gulujących status pracownika, 
2) regulamin Zakładu Usług Komunalnych w Da-

leszycach, 
3) regulamin wynagradzania i premiowania, 

4) regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, 

5) szczegółowe wewnętrzne akty prawne Zakładu. 
 

2. Wójt Gminy w drodze Zarządzenia może na-
łożyć na Zakład obowiązek realizacji zadań obron-
nych i kryzysowych. 

 
Rozdziała VII 

Nadzór nad Zakładem 
 

§ 12. Uprawnienia do kontroli i oceny działalności Zakładu w zakresie kontroli wewnętrznej posiada 
Rada Gminy i Wójt Gminy. 

 
Rozdział VIII 

Postanowienia końcowe 
 

§ 13. Za przestrzeganie postanowień niniej-
szego Statutu odpowiada Dyrektor Zakładu. 

§ 14. Zmiany Statutu lub jego części mogą 
być dokonywane w trybie określonym dla jego 
nadania. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  94  Poz. 19 
 

20 
 

UCHWAŁA Nr XXV/188/2004 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 26 sierpnia 2004r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przyłączenie do gminnej sieci wodociągowej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 

ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 
pkt 2 z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce ko-
munalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.). 

 
§ 1. Ustala się opłatę za przyłączenie do wo-

dociągu gminnego: 
a) budynków wybudowanych przed oddaniem 

wodociągu do użytku  - 1000,00 zł 
b) budynków wybudowanych po oddaniu wodo-

ciągu do użytku  -    500,00 zł 
c) budynków nabytych po oddaniu wodociągu do 

użytku  -    500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/288/2002 

Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 kwietnia 2002r. 
w sprawie: ustalenia opłaty za przyłącze do gmin-
nej sieci wodociągowej. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 
 
 

21 
 

UCHWAŁA Nr XXI/117/2004 
RADY GMINY W WILCZYCACH 

 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami  

o opłacie skarbowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40  
ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm) art. 18, art. 19 pkt 1 lit. „d” 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r Nr 9 poz. 84 z 
późn. zm) art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
2003r o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wilczycach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wil-

czyce opłatę administracyjną za wydanie wypisów 
i wyrysów ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 2. Ustala się stawki opłaty administracyjnej, 

o której mowa w § 1 w następującej wysokości: 
 

1. za wydanie wypisu lub kserokopii ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego lub miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego - 7 zł za każdą 
stronę formatu A-4 

2. za wydanie wyrysu lub kserokopii ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego lub miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego 
a) formatu A4 - 10 zł za każdą stronę 
b) formatu A3 - 12 zł za każdą stronę 
 

§ 3. Opłata administracyjna podlega uisz-
czeniu przed dokonaniem czynności urzędowych 
określonych w § 2 na konto Urzędu Gminy w Wil-
czycach Nr 65942900042001009002960001 w Ban-
ku Spółdzielczym w Sandomierzu /o Wilczyce  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  95  Poz. 20 i 21  
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: L. Sałata 

 
 

22 
 

UCHWAŁA Nr XXI/118/2004 
RADY GMINY W WILCZYCACH 

 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2005 roku 

na terenie Gminy Wilczyce. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm),  
art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 8 października 2004r. w 
sprawie stawek podatku od środków transporto-
wych obowiązujących w 2005r. (MP. Nr 43, poz. 
753) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
26 października 2004 roku w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (MP. Nr 46, poz. 794). Rada 
Gminy w Wilczycach uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu: 
a/ od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  400,00 zł 
b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie  700,00 zł 
c/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton  900,00 zł 

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton a mniejszej 

niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.500,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.680,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.680,00 zł 

b/ równej lub wyższej niż i 8 ton a mniejszej 
niż 26 ton 
- o liczbie osi - dwie  1.950.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.950,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.990,00 zł 

c/ równej lub wyższej niż 26 ton 
- o liczbie osi - dwie  2.180.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2,180.00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.180,00 zł 

3) od samochodów ciężarowych z innym syste-
mem zawieszania osi jezdnych o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton a mniejszej 

niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.600,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.700,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.700,00 zł 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton a mniej niż 
26 ton 
- o liczbie osi - dwie  2.000,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.000,00 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej  2.100,00 zł 

c/ równej lub wyższej niż 26 ton do 28 ton 
włącznie: 
- o liczbie osi - dwie  2.400.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.400,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.400.00 zł 

d/ równej lub wyższej niż 29 ton: 
- o liczbie osi- dwie  2.400.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.400.00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.452.80 zł 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów: 
a/ od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton  1.080,00 zł 
b/ od 5,5 tony i poniżej 9 ton  1.190,00 zł 
c/ od 9 ton i poniżej 12 ton  1.400,00 zł 

5) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z przyczepą 
lub naczepą z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za równoważne,  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej 

niż 18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.500,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.500,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.500,00 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 2  96  Poz. 21 i 22 
 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton 
włącznie 
- o liczbie osi - dwie  1.680,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.680.00 zł 
- o liczbie osi- cztery i więcej  1.889.06 zł 

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.990,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.290,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.290.00 zł 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą z innym systemem zawieszania 
osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej 

niż 18 ton 
- o liczbie osi - dwie  1.590.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.722.97 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.722.97 zł 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 30 ton 
włącznie: 
- o liczbie osi - dwie  1.760.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.760.00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.760.00 zł 

c/ równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton 
włącznie: 
- o liczbie osi - dwie  1.937.76 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.760.00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1.760.00 zł 

d/ powyżej 36 ton i mniejszej niż 40 ton: 
- o liczbie osi - dwie  2.270.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.444.04 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.440.00 zł 

e/ powyżej 40 ton: 
- o liczbie osi - dwie  2.270.00 zł 
- o liczbie osi - trzy  2.548.65 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.440.00 zł 

7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  600,00 zł 

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej 

niż 18 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1.000,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.000,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.000,00 zł 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton 
włącznie 
- o liczbie osi - jedna  1.100,00 zł 

- o liczbie osi - dwie  1.200,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.200,00 zł 

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1.300,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.500,00 zł 
- o liczbie osi - trzy i więcej  1.500,00 zł 

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem 
zawieszania osi jezdnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej 

niż 18 ton 
- o liczbie osi - jedna  1.100,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.100,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.100.00 zł 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton 
włącznie 
- o liczbie osi - jedna  1.200,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.291,07 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.291,07 zł 

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  1.600.00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.699,87 zł 
- o liczbie osi - trzy i więcej  1.500,00 zł 

10) od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
a/ do 15 miejsc włącznie  560,00 zł 
b/ od 16 miejsc do 30 miejsc włącznie  950,00 zł 
c/ powyżej 30 miejsc  1.400,00 zł 

 
§ 2. Zwalnia się pojazdy ciężarowe wykorzy-

stywane wyłącznie do celów przeciwpożarowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 4.1. Traci moc uchwała Rady Gminy w Wil-

czycach Nr. IX/67/2003 z dnia 1 grudnia 2003 roku w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych w 2004 roku na terenie 
Gminy Wilczyce. 

 
2. Uchyla się uchwałę Nr. XX/110/2004 Rady 

Gminy w Wilczycach z dnia 30 listopada 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych w 2005 roku na terenie 
Gminy Wilczyce. 

 
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i ma zastosowanie do podatku należnego w 
2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: L. Sałata 



 
  97    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 4 stycznia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                                        Cena brutto  zł 
 


